
SK Benešov : FC MAS Táborsko a.s. U14
Výsledek(poločas) 0:7(0:6), 70min, diváků

Místo, termín , 24. 04. 2016 11:45

Rozhodčí (asistenti) Šedivka Ondřej (Bartůšek Zdeněk,Kudrjavcev Jan)

Delegát utkání

Novinový článek
SK Benešov - FC MAS Táborsko 0:7 (0:6)
Branky a nahrávky: Mischnik (Holoubek), Kubovský (Stupka, Mischnik), Kubovský (Stupka), Holoubek (Kokeš), Ondráček (Buchtele),
Mischnik (Holoubek, Kokeš), Holoubek (Stupka)
Průběh zápasu:
0:1 7 min. Mischnik (Holoubek)
0:2 22 min . Kubovský (Stupka, Mischnik)
0:3 25 min. Kubovský (Stupka)
0:4 27 min . Holoubek (Kokeš)
0:5 30 min. Ondráček (Buchtele)
0:6 32 min. Mischnik (Holoubek, Kokeš)
0:7 62 min. Holoubek (Stupka)

Do utkání jsme vstoupili velmi aktivně a soupeře jsme dostali pod stálý tlak, ze kterého jsme si vytvářeli postupně brankové příležitosti,
ze kterých jsme vstřelili 6 branek. Ve druhém poločase jsme z naší aktivity ustoupili a soupeř zahrozil z brejkových situacích po našich
individuálních chybách v obranné činnosti. I nadále jsme si vytvořili brankové příležitosti, které však využil již jenom David Holoubek na
konečných 0:7. Příští utkání sehrajeme v SO 30.4.2016 kdy na Svépomoci od 11:45 hodin přivítáme SK Kladno.

Sestavy
FC MAS Táborsko a.s.
Sestava A

Cízler Václav (36' Ryklík Filip) - Icha Marek (46' Pajer Jan), Hudeček Jakub, Houska Michal (36' Boucník Ondřej), Stupka Pavel - Kokeš
Adam - (1' Buchtele Adam, 36' Fišer David), Holoubek David, Ondráček Tomáš, Mischnik Michal - Kubovský Jakub (36' Weinzettel
Tadeáš)

SK Benešov
Sestava A

Branky
27' Holoubek David
62' Holoubek David
7' Mischnik Michal
32' Mischnik Michal
30' Ondráček Tomáš
22' Kubovský Jakub
25' Kubovský Jakub

Žluté
Červené


	SK Benešov : FC MAS Táborsko a.s. U14
	Novinový článek
	Sestavy
	FC MAS Táborsko a.s.
	Sestava A

	SK Benešov
	Sestava A


	Branky
	Žluté
	Červené

